Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS
Criado pela Resolução 004/2023 de 14 de dezembro de 2023

ANO I Nº 18 MAURILÂNDIA DO TOCANTINS - TO sexta-feira, 8 de março de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

PORTARIA N° 010/2024 ............................................ 1

PORTARIA N° 010/2024
08 de março  de 2024

“ Dispõe sobre Contratação de Prestador de

Serviço SUBSTITUTO para exercer o Cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais durante a Licença

para Tratar de interesse  particular  que menciona

e dá outras providências”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MAURILÂNDIA DO TOCANTINS , Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, Art. 31 III letra (a) sobretudo ao

Regimento Interno do Município de Maurilândia do Tocantins –

TO.

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica Autorizada a Srª JOSIANE JARDIM DE

SOUZA , inscrita no CPF N° 050.928.041-22 e RG N° 1.103.603

SSP/TO a SUBSTITUIR a Servidora Efetiva MARIA DO

CARMO FERREIRA que se encontra de licença para tratar de

interesse particular durante 3 anos,  ocupante do Cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,  junto a CÂMARA

MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.

Art. 2° - Revogando as disposições em contrario, esta

PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS, Estado

do Tocantins, ao 8° dia do mês de MARÇO de 2024.

Aguimar Coutinho de França

CPF: 007.015.531-38

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20MAURILANDIA/DIARIO%20OFICIAL%20MAURILANDIA%20018.docx%23_Toc160806839

		2024-03-08T16:14:17-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144